
Szczecin, dnia 25.11.2020r.

ZZ-2380-73/20

informacja na stronę internetową

dotyczy:   postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie art.  39 i  nast.

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze

zm.), zwanej dalej „uPzp” na „KPP w Pyrzycach – budowa nowej siedziby przy ul. Młodfych

Techników”

       Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  uPzp Zamawiający przekazuje zapytania do siwz, które wpłynęły

do Zamawiającego w dniach 16-20.11.2020r.. wraz z wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz.

Pytanie 1

Brak  Projektu  Budowlanego  w  branży  architektonicznej,  jest  tylko  Projekt  Wykonawczy.  Proszę

o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Projekt  wykonawczy  jest  podstawą  do  wykonania  przedmiotu  zamówienia  oraz  przygotowania  oferty.

Projekt budowlany zostanie przekazany Wykonawcy, wyłonionemu na etapie przetargu.

Pytanie  2

Brak  Projektu  Budowlanego  w  branży  konstrukcyjnej,  jest  tylko  Projekt  Wykonawczy.  Proszę

o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy jest podstawą do wykonania przedmiotu zamówienia oraz przygotowania oferty.

Pytanie 3

Czy wycena obejmuje wyposażenie mebli? Jeśli tak to proszę o dostarczenie specyfikacji technicznej dla

wyposażenia. 

Odpowiedź:

Wycena nie  obejmuje  wyposażenia  mebli.  Zamawiający potwierdza,  że w zakresie  tego przetargu  jest

jedynie  dostawa  i  montaż  zaprojektowanego  i  wyspecyfikowanego  w  dokumentacji  projektowej

wyposażenia budynku głównego, wymienionego w Inwestorskich przedmiarach robót budowlanych.

Pytanie 4

Czy posiadają Państwo pozwolenie na wycinkę drzew? Po wizji lokalnej zachodzi przypuszczenie że część

istniejącego drzewostanu wymaga zgody na taką wycinkę. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew. Ewentualna decyzja o wycince drzew będzie wynikała

po geodezyjnym wytyczeniu obiektów.

Pytanie 5

Brak opinii geotechnicznej wraz z badaniami geologicznymi, proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający załącza opinię geotechniczną.

Pytanie 6

Projekt mówi o 2 wariantach podłączenia wody i dwóch wariantach odprowadzenia ścieków sanitarnych.

Czy wykonawca sam ma wybrać miejsce podłączenia? Czy ma przygotować ofertę wariantową? Proszę

o wytyczne. 

Odpowiedź:

Wycenę na wykonanie przyłączy wod.-kan. należy wykonać do obu wariantów: do ul. Młodych Techników

oraz w kierunku ul. Akacjowej. 
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Pytanie 7

Prosimy o podanie punktów styku między wykonawcą węzła cieplnego a wykonawcą budynku (wszystkie

branże). Jeśli chodzi o instalację sanitarną to musimy wiedzieć czy Wykonawca ma wykonać rozdzielacze

czy  to  zakres  SEC?  Prosimy  o  przekazanie  standardu  wykończenia  pomieszczenia  węzła  cieplnego.

Zakładamy, że przyłącze i węzeł wykona SEC Stargard, jeżeli jest inaczej prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź:

Wykonawcą przyłącza cieplnego oraz węzła  cieplnego  będzie  Geotermia Pyrzyce Sp. z o.o.  Miejscem

rozdziału są ostatnie zawory za węzłem cieplnym. Rozdzielacze są po stronie Wykonawcy wyłonionego

w postępowaniu przetargowym.Wykończenie pomieszczenia węzła ujęte jest w projekcie wykonawczym

branży budowlanej.

Pytanie 8

Prosimy o warunki przyłączeniowe do mediów. 

Odpowiedź:

Warunki przyłączeniowe do mediów uwzględnia projekt budowlany, który zostanie   przekazany

wybranemu Wykonawcy, wyłonionemu na etapie przetargu.

Pytanie 9

Prosimy o informację czy należy przewidzieć zawory podpionowe na instalacji centralnego ogrzewania

oraz wody (projekt budowlany nie podaje takiej informacji). 

Odpowiedź:

Instalację należy wykonać zgodnie z zamieszczonym projektem branży sanitarnej, patrz rysunki 32, 33, 34

– Schematy instalacji c.o.

Pytanie 10

Prosimy o  informację  czy  inwestor  chce  aby  przewidzieć  zawory  odcinające  na  sekcje  /  łazienki  na

instalacji wody (projekt budowlany nie podaje takiej informacji). 

Odpowiedź:

Instalację  należy  wykonać zgodnie  z  zamieszczonym projektem branży sanitarnej,  patrz  rysunek 23  –

Schemat instalacji wody.

Pytanie 11

Brak decyzji o pozwoleniu na budowę. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Decyzja o pozwoleniu na budowę zostanie przekazana wyłonionemu na etapie przetargu Wykonawcy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie dostosowań dla osób niewidomych i niedowidzących zgodnie z

wejściem w życie ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie dostosowań co będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie 13

W projekcie wiaty śmietnika z agregatem występują sprzeczności w zakresie  umiejscowienia furtek do

poszczególnych sekcji wiaty. Co innego pokazuje rysunek Rys. nr6-Elewacje a co innego pokazuje Rys. nr

2-Rzut przyziemia.

Prosimy  o  poprawienie  błędu  i  jednoznaczne  wskazanie  rodzaju  i  umiejscowienia  furtek  do

poszczególnych sekcji wiaty.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawiony rys. nr 6 – Elewacje.

Pytanie 14

W dokumentacji projektowej znajdują się następujące uszkodzone pliki nie nadające się do odczytu:

Rys. 38. Logo w recepcji.

Rys 39. Tablica ogłoszeniowa

Prosimy o udostępnienie nieuszkodzonych plików rysunkowych.
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Odpowiedź:

Zamawiający załącza nieuszkodzone pliki rysunkowe.

Pytanie 15

W dokumentacji projektowej Budynku Głównego znajduje się folder „Wyposażenie wnętrz” zawierający

Rzuty  wszystkich  kondygnacji  z  wymienionymi  obok  rzutów  w  dużej  ilości  wszelkiego  rodzaju

wyposażeniami meblowymi i sprzętowymi w tym sanitarnymi i AGD.

Dokumentacja  projektowa  i  przetargowa  nie  zawiera  żadnych  wykazów  i  specyfikacji  ilościowej  i

rodzajowej wskazanego wyposażenia budynku głównego, a ponadto w różnych opisach i STWiOR jedynie

opisowo wymienione są tylko niektóre wyposażenia znajdujące się na rysunkach z folderu „Wyposażenie

wnętrz” lub wymienione są wyposażenia nie występujące w ogóle na rysunkach z folderu „Wyposażenie

wnętrz”.

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie tego przetargu jest jedynie dostawa i montaż zaprojektowanego i

wyspecyfikowanego  w  dokumentacji  projektowej  wyposażenia  budynku  głównego,  wymienionego  w

Inwestorskich przedmiarach robót budowlanych według poniższej tabeli:

Lp. Nazwa Jm Ilość

1 Blat B1  kpl. 1

2 Blat B2  kpl. 1

3 Blat B3 kpl. 1

4 Depozytor na klucze + skrzynki - dostawa + montaż kpl. 1

5 Lada L-1 w recepcji pom. 0.26 kpl. 1

6 Lada L-2 w pom. 1.48  kpl. 1

7 Logo oraz napis "POLICJA" o wym. 1,0 x 1,0 m,  kpl. 1

8 Logo oraz napis "POLICJA" o wym. 200x200 cm na ścianie elewacji kpl. 1

9 Podnośnik elektromechaniczny dwukolumnowy o udźwigu do 5000 kg szt 1

10 Regały przesuwne do archiwum tajnego i jawnego - dostawa + montaż m 38

11 Siłownia telekomunikacyjna (system zasilania bezprzerwowego) z bateriami kpl. 1

12 Stół z desek grub. 32 mm o wym. 60x60 cm kpl. 4

13 Tablica ogłoszeniowa o wym. 1,50 x1,50 m z płyty meblowej wiórowej kpl. 1

14 Taboret z desek grub. 32 mm o wym. 30x30 cm kpl. 8

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie tego przetargu jest jedynie dostawa i montaż zaprojektowanego i

wyspecyfikowanego  w  dokumentacji  projektowej  wyposażenia  budynku  głównego,  wymienionego  w

Inwestorskich przedmiarach robót budowlanych.
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Pytanie 16  

Zg  z  pkt  4  ppkt  4  rozdz  XII  SIWZ  Zamawiający  wymaga  przedłożenia  kosztorysów  nakładczych

opracowanych  na  podstawie  załączonych  do  SIWZ  przedmiarów  robót  i  kosztorysów.  W związku  z

powyższym: Czy wykonawca może w udostępnionym kosztorysie nakładczym w pozycjach dopisywać,

usuwać lub zmieniać ilości robocizny, materiałów lub sprzętu ?

Odpowiedź:

Tak.  Wykonawca może w udostępnionym kosztorysie nakładczym w pozycjach dopisywać, usuwać lub

zmieniać ilości robocizny, materiałów lub sprzętu.

Pytanie 17

Proszę  o  informacje  czy wyposażenie  meblowe wymienione na rysunkach 01.rzut  piwnicy,   02.  Rzut

parteru,  03.rzut  pietra  w  katalogu  Budynek  główny/Wyposażenie  wnętrz  należy  uwzględnić  zakup  i

dostawę w cenie kosztorysowej wykonawcy, gdyż załączony przedmiar robót nie obejmuje tego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie tego przetargu jest jedynie dostawa i montaż zaprojektowanego i

wyspecyfikowanego  w  dokumentacji  projektowej  wyposażenia  budynku  głównego,  wymienionego

w Inwestorskich przedmiarach robót budowlanych.

Pytanie 18

Prosimy o wyjaśnienia i korekty Załącznika nr 5 do SIWZ – „(Wzór) Umowa o roboty budowlane…”  

w następującym zakresie:

Paragraf  4 ust.  2 pkt 28)  b)  oraz  paragraf  15 ust.  13 -  po słowach: „  …do 5 dni roboczych od  dnia

zgłoszenia …”  dopisać „ lub w innym terminie ustalonym zgodnie z zasadami określonymi w paragrafie

15 ust. 5 Umowy.”

a) Paragraf 5 ust. 2 – termin „30 dni” zmienić na „14 dni”

b) Paragraf  5  ust.  3  –  wykreślić  zdanie  drugie  „Jeśli  Zamawiający  w  terminie  14  dni  od

otrzymania umowy o podwykonawstwo lub zmiany do umowy o podwykonawstwo nie zgłosi

w  formie  pisemnej  sprzeciwu  uważa  się,  że  wyraził  zgodę  na  zawarcie  umowy  lub

wprowadzenie  zmiany.”  Zgodę taką Zamawiający wyraził  już akceptując  projekt umowy z

podwykonawcą  według  procedury  opisanej  w  ust.2  niniejszego  paragrafu i  wprowadzenie

kolejnego  terminu  na  kolejną  akceptację  niepomiernie  utrudni  płynną  realizację  prac  na

budowie.

c) Paragraf  5  ust.  8  –  dopisać  na  końcu  pierwszego  zdania  „… poprzez  wpis  w Dzienniku

Budowy”

d) Paragraf 6 ust. 1 – w nawiasie dopisać po słowie „kierowców”: „(…, pracowników nadzoru)

e) Paragraf 7 – wykreślić ust. 2 i ust. 3 o niezrozumiałej treści.

f) Paragraf  9  ust.  1  w  zdaniu  drugim po  słowie  „zafakturowania”  dopisać  lub  wystawienia

faktury zaliczkowej w przypadku gdy wykonanie prac nie będzie możliwe”. Biorąc pod uwagę

możliwy termin  zawarcia  umowy bardzo  prawdopodobne  jest,  że  wykonanie  określonego

zakresu prac w 2020r nie będzie możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

g) Paragraf 9 ust.4 dopisać zdanie: „Powyższe zastrzeżenie nie dotyczy banku finansującego 

Wykonawcę.”

h) Paragraf 15 ust. 8: wykreślić w pierwszym zdaniu „termin gwarancji lub rękojmi biegnie na 

nowo od chwili usunięcia wad” i wpisać w to miejsce „ okres gwarancji lub rękojmi w 

odniesieniu do elementu, którego wada dotyczy ulega wydłużeniu o czas od zgłoszenia wady 

przez Zamawiającego do dnia potwierdzenia przez Zamawiającego usunięcia wady”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia niezmienioną treść (Wzoru) Umowa o roboty budowlane.

Pytanie 19

Z uwagi na to, że „cena oferty jest ceną ryczałtową stanowiącą wynik kalkulacji własnej” i że „Wykonawca

kierując się własną oceną doświadczenia oraz wiedzą ma prawo dokonać niezbędnej weryfikacji podstaw

wyceny” wnioskujemy o zmianę formy kosztorysów opisanych w Rozdziale XII SIWZ oraz w paragrafie 4

ust. 2 pkt 12 wzoru Umowy z kosztorysów szczegółowych na kosztorysy ofertowe w wersji excel i pdf

zawierające wycenę poszczególnych pozycji jako „ilość jednostek przedmiarowych x cena jednostkowa =
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wartość  pozycji”  z  zachowaniem  układu  elementów  scalonych  i  działów  zgodnie  z  kosztorysem

inwestorskim.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia niezmienioną treść Rozdziale XII SIWZ oraz w paragrafie 4 ust. 2    pkt 12 wzoru

Umowy.

Pytanie 20

Z  uwagi  na  konieczność  weryfikacji  dokumentacji  przetargowej  z  uwagi  na  ryczałtowy  charakter

wynagrodzenia,  oraz  utrudnienia  wynikające  z  ograniczeń  spowodowanych  panującą  epidemią

koronawirusa prosimy o prolongatę termin składania ofert do dnia 18 grudnia 2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 7.12.20 r.

Pytanie  21

W związku z pogarszającą się sytuacją związaną z COVID 19 prosimy o wydłużenie terminu składania

ofert o 3 tygodnie. Prośbę uzasadniamy problemami i z uzyskaniem ofert, wycen         w zakresie niniejszej

realizacji w związku z ograniczeniami kadry u potencjalnych dostawców     i  podwykonawców robót

objętych postępowaniem przetargowym. 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 7.12.20 r.

Pytanie  22

Bardzo  proszę  o  udzielenie  informacji  w  sprawie  ilości  dostawy  regałów  samojezdnych  jaką  należy

uwzględnić w cenie ofertowej.

Zgodnie  z  przedmiarem pozycja  445” Regały  przesuwne do archiwum tajnego i  jawnego -  dostawa +

montaż”  kosztorysu budynek główny należy uwzględnić dostawę 38m regałów.

Zgodnie  z  rysunkiem  01.rzutu  piwnic  w  pomieszczeniach  w  których  maja  stać  regały  znajdują  się

następujące ilości:

- podręczna składnica akt tajnych znajduje się 8 rzędów regałów o szerokości ok.2m

- podręczna składnica akt jawnych znajduje się 14 rzędów regałów o szerokości ok. 4m

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji, która ilość regałów jest  właściwa czy ta z 

kosztorysu czy z rzutu piwnic?  

Odpowiedź:

Regały pojedyncze są liczone x1 i regały podwójne także x1, więc mamy:

- akta jawne: 6 regałów podwójnych 3,6 m + 2 regały pojedyncze 3,6 m = 28,8 m

- akta tajne: 3 regałów podwójnych 1,8 m + 2 regały pojedyncze 1,8 m = 9 m 

W zaokrągleniu wychodzi 38 mb regałów 

Pytanie 23

Prosimy  o   uzupełnienie  dokumentacji  projektowej  o  specyfikację  techniczną  podnośnika

elektromechanicznego  /poz  nr  446  przedmiaru/;  siłowni  telekomunikacyjnej/  poz  nr  447  przedmiaru/;

depozytora na klucze /poz nr 448 przedmiaru/.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację w ww. zakresie.

Pytanie 24

1.  Ze względu na wielkość planowanej inwestycji , jej specyfikę branżową oraz konieczność uzyskania

wielu  wycen  indywidualnych  odpowiadających  wymaganiom  projektowanego  obiektu  prosimy  o

wydłużenie terminu przygotowania ofert do 11.12.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 7.12.20 r.

Pytanie 25

Po wstępnej analizie dokumentacji zwracamy uwagę na następujące braki w tej dokumentacji:

-  wyniki  badań  gruntowo-wodnych  dla  potrzeb  posadowienia  obiektu  (opracowanie

geotechniczne)

Odpowiedź: Zamawiający załącza wyniki badań gruntowo-wodnych
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-  brak  rysunków konstrukcyjnych stóp  fundamentowych znajdujących  się  w osi  14,  pomiędzy

osiami k-m

Odpowiedź: Zamawiający załącza brakujący rysunek

- zwracamy uwagę, że rys. oznaczony symbolem „rys_S1_alupy_zelbetowe” dotyczący budynku

głównego po otwarciu okazuje się być rysunkiem dotyczącym stropodachu. Prosimy o dosłanie

brakującego rysunku.

Odpowiedź:Zamawiający załącza brakujący rysunek

- zwracamy uwagę, że rysunki branży architektonicznej nr 38 i 39 prawdopodobnie zostały błędnie

wydrukowane  do  formatu  PDF,  ponieważ  są  „wycinkami”  dokumentacji  przedstawiającymi

niepełny zakres robót do wyceny, prosimy o dosłanie prawidłowego formatu tych rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza prawidłowy format rysunków.

Pytanie 26

Czy zamawiający dysponuje dokumentacją rysunkową w formacie .dwg i czy może taką dokumentację

udostępnić celem sporządzenia prawidłowej wyceny robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji w formacie .dwg.

Pytanie 27

W pkt 9.10 opisu technicznego w zakresie budynku głównego opisano możliwość zastosowania kraty do

zespołu magazynowego, nie przedstawiając rysunków wykonawczych tych krat ( nie ujęto w projekcie).

Dodatkowo  poinformowano,  że  kraty  ujęto  w  kosztorysie,  pozostawiając  do  decyzji  Inwestora  ich

zastosowanie. Prosimy o podanie większej ilości danych celem prawidłowego oszacowania oferty w tym

zakresie.

Odpowiedź:

Projekt nie  przewiduje  kraty  do zespołu magazynów.  Nie  jest  ona ujęta  ani w projekcie,  ani       w

kosztorysie.

Pytanie 28

4. W pkt 9.8 opisu technicznego w zakresie budynku głównego opisano „pokój szyfrów” z informacją o

zapewnieniu pełnej ochrony elektromagnetycznej. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający uznaje za

pełną ochronę elektromagnetyczną, czy są  to np. zastosowanie metalizowanych tapet ekranujących, czy

farb ekranujących, czy np. drobno oczkowe siatki ekranujące, czy drzwi szczelne elektromagnetyczne (opis

wskazuje na drzwi stalowe pełne  RC4).  Czy pomieszczenie powinno mieć wbudowaną klatkę Faradaya

(kabinę ekranująca) w celu ochrony elektromagnetycznej, a jeśli tak, to jaka jest wymagana skuteczność

ekranowania klatki Faradaya i w jakim zakresie  częstotliwości, zarówno dla  składowej magnetycznej i

elektrycznej. Prosimy o podanie klasy ekranowania obiektu zgodnie z NO-06-A201.

Odpowiedź:

W pokoju szyfrów przewidziana jest tylko i wyłącznie wykładzina elektrostatyczna.
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Pytanie 29

Wg rysunku. „Nr. 02. Przyziemie” dotyczącego budynku towarzyszącego Garaż ze strzelnicą przy oknie nr

O1 występuje krata, brakuje rysunku tej kraty na który powołuje się krótki opis techniczny w pkt.  9.6.

Prosimy o dosłanie rysunku krat okiennych lub potwierdzenie, że kraty z budynku głównego mają również

zastosowanie w garażu ze strzelnicą. 

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunki krat okiennych, schemat montażu jest jak w budynku głównym.

Pytanie 30

Prosimy  o  informację,  czy  Zmawiający  dopuszcza  optymalizację  rozwiązań  konstrukcyjnych  dla

budynków wchodzących w skład postępowania przetargowego mającą na celu zaproponowanie rozwiązań

równoważnych obniżających wartość oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza  rozwiązania  równoważne,  jeśli  ich  równoważność  będzie  bezsporna  i

zaakceptowana przez projektanta.

Pytanie 31

Zamawiający wymaga aby w ciągu 5 dni od podpisania  umowy Zleceniobiorca sporządził i  przekazał

szczegółowy  kosztorys  inwestorski.  Czy  w/w  szczegółowy  kosztorys  ma  być  zbudowany  na  bazie

przedmiaru załączonego do postępowania przetargowego? Co w przypadku gdy w przedmiarze robót nie

występują wszystkie roboty konieczne do wykonania na bazie dokumentacji projektowej? 

Odpowiedź:

Wykonawca  może  w  udostępnionym  kosztorysie  nakładczym  w  pozycjach  dopisywać,  usuwać  lub

zmieniać ilości robocizny, materiałów lub sprzętu.

Pytanie 32

Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentów do umowy co umożliwi prawidłową interpretację w

przypadku wzajemnie wykluczających się informacji w różnych dokumentach. 

Odpowiedź:

Nadrzędnym opracowaniem jest projekt wykonawczy, następnie STWiORB, a na końcu przedmiar robót.

Pytanie 33

Biorąc pod uwagę braki pełnej dokumentacji projektowej wykazane powyżej niezbędnej do sporządzenia

prawidłowej  i  kompletnej  wyceny  robót,  prosimy  o  rozpatrzenie  możliwości  przedłużenia  terminu

postępowania przetargowego do 16.12.2020r. 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 7.12.20 r.
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Pytanie 34

Czy  Zmawiający  wyraża  zgodę  na  złożenie  Gwarancji  Bankowej  lub  Ubezpieczeniowej  w wersji

elektronicznej  opatrzonej  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym  na  wskazany  adres  e-mail  do

kontaktu lub inny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w siwz w powyższym zakresie

Pytanie 35

Prosimy  o  potwierdzenie,  że  w  przypadku  gdy  Wykonawca  zamierza  powierzyć  część  prac

podwykonawcom zobowiązany jest do wskazania  w załączniku nr 3 do SIWZ nazw tych podmiotów (o ile

są znani na etapie składania ofert) oraz  wskazania części prac które będzie zlecał podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność podania podwykonawców, jeżeli są znani na etapie składania ofert

oraz zakresu podwykonawstwa.

Pytanie 36

W związku  z  istniejącym stanem  epidemii  oraz  planowanym ograniczeniem poruszania  się  składamy

wniosek o umożliwienie zlecenia ofert w niniejszym postępowaniu w formie elektronicznej (opatrzonej

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w siwz w tym zakresie.

Pytanie 37

Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ w Rozdziale III pkt 9 poprzez wykreślenie części zdania " na cały okres

realizacji zamówienia" i zastąpienie go zdaniem " na cały okres związany z wykonywaniem danych prac".

Wykonawca  jak  i  potencjalny  podwykonawca  nie  widzi  potrzeby,  aby  osoby  zatrudnianie  do  prac

fizycznych w początkowej fazie budowy musiały posiadać zatrudnienie  do końca realizacji zamówienia. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian ww. zapisy.

Pytanie 38

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji w formie edytowalnej .dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji w formacie .dwg.

Pytanie 39

Prosimy Zamawiającego o szczegółowe wskazanie wyposażenia, które należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie tego przetargu jest jedynie dostawa i montaż zaprojektowanego i

wyspecyfikowanego  w  dokumentacji  projektowej  wyposażenia  budynku  głównego,  wymienionego  w

Inwestorskich  przedmiarach  robót  budowlanych. Oraz  wyposażenie  techniczne  pozostałych  obiektów

budowlanych.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium zostaje przesunięty

na dzień 07.12.2020 r  .   Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G.
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